
 
         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

   ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

   МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

       РЕШЕНИЕ  
 

от 21.11.2017 № 94/6-2017 

 

О признании утратившим силу решения Совета депутатов Чеховского 

муниципального района от 22.04.2011 № 27/5 «Об утверждении положения о 

порядке учета граждан, нуждающихся в получении садовых, огородных или 

дачных земельных участков в границах Чеховского муниципального района» 

 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие 

Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 

23.06.2014 № 171-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской 

Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации"  

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ: 

 

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Чеховского 

муниципального района от 22.04.2011 № 27/5 «Об утверждении положения о 

порядке учета граждан, нуждающихся в получении садовых, огородных или 

дачных земельных участков в границах Чеховского муниципального района». 

2. Направить настоящее решение для подписания и обнародования Главе 

городского округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя постоянной планово-бюджетной комиссии Совета депутатов 

городского округа Чехов Давыдова Д.А. 

 

Председатель Совета депутатов     Первый заместитель Главы   

городского округа Чехов      Администрации городского округа Чехов 

 

 

              Г. С. Козина    Д. В. Фриш 

 
 

 

consultantplus://offline/ref=E787E1302E67B8E9158D845D25820BEE0596F67DE37A3E83BA4FCF9AD16EC0549596EDB5C94FCB4976CFL

